СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2011 № 72/13
О реестре муниципальных услуг
В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению города, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 69, 69.1, 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 01.01.2008, о бюджетных ассигнованиях на оказание муниципальных услуг, Уставом городского округа Электросталь Московской области,

Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 27.05.2011 № 543/82 «О реестре муниципальных услуг», с 1 июня 2011 года.
2. Утвердить Реестр муниципальных услуг (функций) городского округа Электросталь Московской области (Приложение № 1).
3. Определить ответственным за формирование реестра муниципальных услуг экономическое управление Администрации городского округа Электросталь Московской области (Ларионов В.С.).

4. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2011 года.

5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области: www.electrostal.ru.

Глава городского округа

А.А. Суханов